
číslo reg. (zhotovitel): číslo reg. (objednatel):

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Rekonstrukce technologie NDS 6“

reg. č. smi. (zhotovitel): H297/16/05050 (vedoucí společník), S160221-160006 (společník) 
reg. č. smi. (objednatel): D100/20000/00146/16/00

I .
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV1II, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ....................................................... . .

č. ú. ......................................
Zastoupený: ..........................................., ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná navrhovat dohody o změně smlouvy apod.:
............................... náměstek pro techniku a služby
Tel.:..................... e-mail: ................................
Osoba oprávněná kontrolovat dílo v průběhu jeho provádění, provádět technický 
dozor stavebníka, k převzetí díla apod.:
.......................... technický pracovník V -  oddělení investic 
Tel.: .......................................... e-mail: .............................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: společnost „DIAMO -  NDS 6“
Bmo, Okružní 875/19a, PSČ 638 00
Bankovní spojení: .................................

č. ú. ....................................

2000103117

Vedoucí společník: SYNER, s.r.o.
Liberec, Dr. Milady Horákové 580/7, PSČ 460 01
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
IČO: 48292516 DIČ: CZ48292516, plátce DPH 
Bankovní spojení: .................................

č. ú. .........................
Společník: KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.

Bmo, Okružní 875/19a, PSČ 638 00
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 1887 
IČO: 64506347 DIČ: CZ64506347, plátce DPH 
Bankovní spojení: .................................

č. ú. .............................
Zastoupený: za vedoucího společníka SYNER, s.r.o.:

......................................., jednatelem společnosti 
................................. jednatelem společnosti

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo -  Rekonstrukce technologie NDS 6 Strana 1 (celkem 5)



za společníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
..................................... společníkem insolvenčního správce Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdová 
1716/2b, PSČ 14000, IČO 29414873 zapsaným v OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 76042

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy: 
za vedoucího společníka SYNER, s.r.o.:
................................ -  technický ředitel
E-mail: .............................
za společníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
...............................................  ředitel realizace staveb 
E-mail: ...............................

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a změně 
celkové ceny plnění, vše v souladu s dále uvedenými ustanoveními.

2. Předmět plnění se nově rozšiřuje o provedení víceprací, které zahrnují zejména práce 
nutné k dokončení díla nepředvídané projektovou dokumentací. Celková cena díla bude 
navýšena o náklady na tyto vícepráce - viz přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

3. Předmět plnění se nově zužuje z důvodu provedení menšího rozsahu prací zhotovitelem 
a celková cena díla bude ponížena o cenu neprovedených prací - viz přílohy č. 1 a č. 2 
tohoto dodatku.

4. Celková cena plnění uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy se po zohlednění 
víceprací/méněprací dle výše uvedených odstavců zvyšuje o 16.528.483,33 Kč bez DPH 
na částku:

866 490 639,33 Kč bez DPH
(Slovy: Osm set šedesát šest miliony čtyř set devadesát tisíc šest set třicet devět korun 
českých třicet tři haléřů bez DPH).

5. Smluvní strany tímto dodatkem dále ujednaly, že záruční doba na nádrže H501, A502, 
A503, A504 a A505 je nově stanovena na 60 měsíců.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění stran v rámci předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje 
za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem 
a výše uvedenou smlouvou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 
je srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo -  Rekonstrukce technologie NDS 6 Strana 2 (celkem 5)



Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový příkaz č. 2 (bez příloh) 
Příloha č. 2: Přehled víceprací/méněprací



ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ

Zhotovitel: Společnost „DIAMO NDS 6“

Zm ěnový příkaz

Číslo změnového příkazu: 2
Datum zadání: v době výstavby
Název projektu: Rekonstrukce technologie NDS 6
Název objednatele DIAMO, státní podnik

Název zhotovitele:
Sdružení „DIAMO NDS 6"
(SYNER, s.r.o., KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s.)

Iniciátor změny: DIAMO, státní podnik

1. Předmět změny

Předmětem změny jsou více a méně práce, které nebyly zřejmé při zadávání zakázky, případně 
nebyly obsaženy ve smluvní rozpočtu nebo vyplynuly z prováděných prací při realizací stavebních 
prací a technologie. Popis a odůvodnění jednotlivých změn je detailně popsáno v kap. 2.

Schválením změnového listu dojde ke zvýšení celkové ceny. Pro určité navrhované činnosti nebo 
práce bylo nutné vytvoření nových položek rozpočtu. V případě navýšení nebo snížení počtu jednotek 
stávajících položek byly zachovány jednotkové ceny schváleného rozpočtu.

Termín ukončení prací zůstává nezměněn.

Přehled objektů, které jsou předmětem změny:

■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt
■ Objekt

IO 04 -  Dešťová kanalizace
IO 05 -  Terénní úpravy hrubé
IO 06 -  Terénní úpravy konečné
IO 07 -  Vnltrozávodní komunikace
SO 01 -  Neutralizace
SO 02 -  Vápenné hospodářství
SO 03 -  Sedimentace
SO 04 -  Filtrace
SO 05 -  Plato NDS 6
SO 06 -  Chlorace
SO 10 -  Nátok ZTR na NDS 6

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
tel.: .............................. fax: ...............................IČ: 48292516, DIČ: CZ699001017,e-mail: ...................... 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 
www.svner.cz
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s., Okružní 19a, CZ 638 00 Brno
tel.: ..................................fax: ..............................IČ: 64506347, DIČ: CZ64506347, e-maíl: .......................
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1887, ČSON 194 306 939/0300
www.kpria.cz

1/22

http://www.svner.cz
http://www.kpria.cz

